demandado, el cual se relaciona así: 

Inmueble identificado con matrícula inmobiliaria No. 380- 54488 de la Oficina de Registro de 
Instrumentos Públicos de Roldanillo Valle, ubicado en la calle 5 # 5-115 del área urbana del 
municipio de El Dovio. Avaluado en la suma de DOCE MILLONES CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO MIL PESOS ($12.444.000, oo) M/CTE. 

Anunciada la licitación, los interesados presentarán su oferta en un sobre cerrado con el 
respectivo recibo de pago. La base de la licitación será el 70% ($($8.710.800,oo) del avaluó del 
bien. El avalúo del inmueble está aprobado en $4.977.600,oo y el depósito debe hacerse por 
el 40 % del valor del avalúo decretado, es decir, consignar en el Banco Agrario de Colombia, 
la suma de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE  MIL SEISCIENTOS 
PESOS MCTE ($4.977.600.oo). La Licitación tendrá la duración de una (1) hora y se adjudicará 
la propiedad al mejor postor, para lo cual se publica el presente aviso en el micrositio del 
Juzgado en la página de la Rama Judicial, así como en un diario de amplia circulación de la